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Zero emetime dhe nivel i ulët i zhurmës; 
për prerje me lehtësi në kopsht!

Veglat me bateri
për kopshtin

faqe. 2

Dhuratë
me blerje!

Botimi i veglave me bateri për kopshtin

https://www.youtube.com/@MakitaEasternEurope
https://www.instagram.com/makita_eastern_europe/


Ob nakupu izbranega vrtnega orodja

Me blerjen e veglave të caktuara të kopsh
tit

Dhurata do të dërgohet brenda 30 ditëve nga regjistrimi 
i plotësuar në internet në adresën që është futur në 
regjistrimin në internet. Garancia për dhuratën nuk 
mund të zgjatet. Ne rezervojmë të drejtën t'i dërgojmë 
dhuratat në një datë më vonë. Kohëzgjatja e promocionit: 
1 shkurt deri më 31 maj 2023 ose derisa të ketë në 
gjendje. Të gjitha çmimet në këtë broshurë janë çmime 
informuese promocionale dhe përfshijnë 20% TVSH. 
Artikujt mund të blihen nga tregtarët që i shesin sipas 
kushteve të tyre, në të cilat Makita d.o.o. nuk mund të 
ketë ndikim. Grupi Makita rezervon të drejtën t'i ndryshojë 
çmimet. Ne rezervojmë të drejtën për gabimet e shtypit 
ndërkohë që përcaktojmë të dhënat teknike, çmimet dhe 
aksesorët e përfshirë. Fotografitë mund të ndryshojnë 
nga produktet reale. Produktet do të dorëzohen dhe 
do të pajisen në përputhje me këtë broshurë.

Zbatohet për veglat e shënuara me + 5.0 Ah   + 3.0 Ah  
+ DUR181Z   + DCL180ZB ose vegla të përcaktuara 

paraprakisht për kopshtin. Mund ta shikoni të gjithë 
listën e veglave në lidhjen më poshtë.
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Kushtet për promocionin
1. Blerja e veglave që janë shënuar në fletëpalosje 
nga data 1 shkurt deri më 31 maj 2023 në 
territorin e Republikës së Shqipërisë;

2. Regjistrimi në internet dhe zgjatja e garancisë brenda 
afatit për zgjatjen e garancisë në al.makita-see.com 
(maksimumi brenda 4 javëve nga data e blerjes së veglës)

Ne do te ndertojme sistemin per rregjistrimin e 
garancive ne www.al.makita-see.com ne javet ne 
vijim. Pas krijimit te sistemit, rregjistrimi online dhe 
zgjatja e garancise do te jete e detyrueshme per te 
perfituar dhuraten. Udhezime per perfitimin e dhurates 
perpara krijimit te sistemit te zgjatjes se garancise:
• Dergo nje kopje (foto ose skanim) te fatures, letres se 

garancise, numrit serial te vegles dhe te dhenat e kontaktit 
(adresa) ne adresen e email elis.agolli@makita-see.com

• Ne do te kontrollojme te dhenat dhe me 
pas do ju dergojme dhuraten tuaj;

3. Zgjatja e garancisë me informacione të sakta dhe 
të plota për veglat si dhe informacione të sakta dhe të 
plota të kontaktit. Nëse informacionet e kontaktit dhe 
informacionet e veglave nuk futen me saktësi dhe të 
plota, regjistrimi do të vlerësohet si i pasaktë dhe klienti 
nuk do të ketë të drejtë ta marrë dhuratën. Çdo ankesë 
përkatëse mund të dërgohet deri më 1 korrik 2023;

4. Pranimi i kushteve për përdorimin e të dhënave personale 
për dërgimin e dhuratës falas. Ne i dërgojmë dhuratat vetëm 
brenda Shqipërisë. Makita d.o.o. nuk do të dërgojë asnjë 
pako të patërhequr. Pajisjet që shpërndahen në mënyrë 
të pavarur nga tregtarët nëpërmjet kanaleve të tyre të 
shpërndarjes nuk kanë të drejtën për këtë promocion. Para 
se të blini, pyesni tregtarin nëse keni të drejtën të merrni 
dhuratën. Çdo ankesë në lidhje me të drejtën e blerësit për 
marrjen e dhuratës është përgjegjësi e tregtarit përkatës.
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e fije m

e aku. - 18 V LXT

Fshesa m
e aku. - 18 V LXT

Me blerjen e veglave të caktuara të kopshtit

5.0 Ah - 18 V LXT
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Me blerjen e veglave të caktuara të kopshtit

3.0 Ah - 18 V LXT
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Dhurata nga Makita!

Lista e veglave 
në promocion

https://al.makita-see.com/promocioni-2023.html


Permbajtja
Dhurata nga Makita

Korrëse bari e tipit me shtytje

Korrëse bari vetë-shtytëse

Motori me shumë funksione

Kositëse

Krasitëse gardhi

Fryrës dhe gërshërë 
kopshtarie

Veglat e posaçme

Sharrat zinxhirë
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Rrjeti i shërbimit dhe i shitjeve
Tregtarët në të gjithë Shqiperine ofrojnë 
produkte nga gama jonë. Shumica e tyre 
ofrojnë po ashtu lehtësinë e blerjeve 
në internet. Rrjeti i gjerë dhe i njohur i 
shërbimit bashkë me magazinën qendrore 
në Tirane bëjnë të mundur shërbimin e 
mirëmbajtjes, lehtësisht të arritshëm, si 
dhe shërbime të tjera. Mund të blini po 
ashtu aksesorë dhe pjesë ndërrimi kur të 
vizitoni pikën qendrore të shërbimit.

Mund ta gjeni tregtarin ose qendrën 
më të afërt të shërbimit në
al.makita-see.com/dealer-locator.html.

Botimi i veglave me bateri për kopshtin | 2023 
Vlefshmëria: 1 shkurt - 31 maj 2023
Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale.

Garancia e zgjeruar e Makita
Blerja e veglave Makita është një zgjedhje 
e mirë. Veglat tona njihen jo vetëm për 
jetëgjatësinë e tyre të jashtëzakonshme, por 
njihen edhe për qëndrueshmërinë e tyre. Kjo 
është arsyeja pse ne ofrojmë një garanci të 
zgjeruar trevjeçare për çdo vegël që është 
blerë në Shqiperi (me disa përjashtime). Ne 
ofrojmë po ashtu një garanci dyvjeçare për 
të gjitha bateritë me jone litiumi të blera 
individualisht ose bashkë me veglat me bateri.

Për aktivizimin e garancisë së zgjeruar 
kërkohet një adresë emaili bashkë me 
regjistrimin e veglave dhe të baterive me 
jone litiumi në faqen tonë të internetit 
brenda 4 javëve nga data e blerjes.
Periudha e garancisë fillon në datën e 
dorëzimit. Kushtet për zgjatjen e garancisë 
mund t'i gjeni nëa al.makita-see.com
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Të thjeshta dhe 
pa zhurmë
Korrëse bari e 
tipit me shtytje
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11
Prerja këndore
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Skanoni kodin QR per 
informacion ne lidhje me artikullin

Zgjidhni 
korrësen e 
duhur të barit 
për veten tuaj 
Korrëset e barit Makita janë të 
njohura për cilësinë e tyre të 
mirë, lehtësinë e përdorimit 
dhe funksionimin pa zhurmë, 
nga modelet më të vogla për 
kopshte të vogla e deri tek ato 
që mund të mbulojnë zona më 
të mëdha. Mund të zgjidhni 
funksione të ndryshme sipas 
llojeve të barit, me ose pa qese 
mbajtëse për barëra më të 
gjata dhe më të trasha ose për 
copëtimin e barit për prerjen e 
shpeshtë të barit të shkurtër

Korrëset me shtytje janë 
zgjedhja e duhur për kopshtet 
më të vogla dhe kopshtet ku 
ka shumë pengesa (pemë, 
shkurre etj..). Ato janë më të 
lehta dhe më të përshtatshme 
për terren të drejtë. Ato 
mund të menaxhojnë 
sipërfaqe bari në kënde të 
pazakonta, pasi nuk mund 
të humbisni kontrollin.

Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale. Çmime përfshijnë 20% TVSH.

DLM530 DLM460 DLM538 DLM480 DLM432 DLM382 DLM330

Platforma LXT LXT LXT LXT LXT LXT LXT

Voltazhi i aku. 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V 18 V

Ndarja e aku. 4 2 2 2 2 2 1

BL motor ✔ ✔

Diametri i prerjes 530 mm 460 mm 530 mm 480 mm 430 mm 380 mm 330 mm

Lartësia e prerjes 20 - 100 mm 20 - 75 mm 20 - 100 mm 20 - 100 mm 20 - 75 mm 20 - 75 mm 20 - 75 mm

Kapac. kosites 2.300 m2 800 m2 800 m2 800 m2 575 m2 560 m2 270 m2

Kapaciteti i koshit 70 l 60 l 70 l 62 l 50 l 40 l 30 l

Shasija Metalike Metalike Plastike Plastike Plastike Plastike Plastike

Shkarkimi anësor ✔

Shkarkimi i pasmë ✔ ✔

Grirja ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Modaliteti i qetë ✔ ✔

Pesha 39,3 kg 27,6 kg 28,0 kg 26,8 kg 17,5 kg 16,9 kg 12,5 kg
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Të thjeshta
dhe pa zhurmë



DLM330SM  + DCL180ZB

DLM330Z  + DCL180ZB

LXT 18 V
Korrese bari me akumulator

DLM330SM 42.000 ALL 
me karikues dhe 1× 4,0Ah aku.

DLM330Z 27.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DLM460PT2  + DUR181Z

DLM460Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese bari me akumulator

DLM460PT2 89.600 ALL 
me një karikues të shpejtë 
të dyfishtë dhe 2× 5,0Ah aku.

DLM460Z 56.700 ALL 
pa karikues dhe aku.

DLM530PT4  + DUR181Z

DLM530Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese bari me akumulator

DLM530PT4 119.000 ALL 
me një karikues të shpejtë 
të dyfishtë dhe 4× 5,0Ah aku.

DLM530Z 80.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DLM538CT2  + DUR181Z

DLM538Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese bari me akumulator

DLM538CT2 105.000 ALL 
me një karikues të dyfishtë dhe 2× 5,0Ah aku.

DLM538Z 76.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

DLM480CT2  + DUR181Z

DLM480Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese bari me akumulator

DLM480CT2 102.500 ALL 
me një karikues të dyfishtë dhe 2× 5,0Ah aku.

DLM480Z 72.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DLM382PM2  + 3.0 Ah

DLM382CM2  + 3.0 Ah

DLM382Z  + 3.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese bari me akumulator

DLM382PM2 67.000 ALL 
me një karikues të shpejtë 
të dyfishtë dhe 2× 4,0Ah aku.

DLM382CM2 65.500 ALL 
me një karikues të dyfishtë dhe 2× 4,0Ah aku.

DLM382Z 35.500 ALL

pa karikues dhe aku.

DLM432PT2  + 3.0 Ah

DLM432CT2  + 3.0 Ah

DLM432Z  + 3.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese bari me akumulator

DLM432PT2 72.500 ALL 
me një karikues të shpejtë 
të dyfishtë dhe 2× 5,0Ah aku.

DLM432CT2 69.000 ALL 
me një karikues të dyfishtë dhe 2× 5,0Ah aku.

DLM432Z 39.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

  

Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale. Çmime përfshijnë 20% TVSH. 5
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Skanoni kodin QR per 
informacion ne lidhje me artikullin

Prerje me më 
shumë lehtësi
Korrëset e barit me vetështytje janë të 
përshtatshme për kopshte më të mëdha ose për 
prerje në pjerrësi. Korrëset e barit me vetështytje 
kërkojnë më pak përpjekje dhe ofrojnë mundësi më 
të mira manovrimi gjatë lëvizjes. Korrëset e barit 
me vetështytje mund të jenë më të shtrenjta se 
korrëset me shtytje, por kërkojnë më pak përpjekje 
dhe forcë dhe do ta mbarni punën më shpejt se kur 
përdorni korrëset me shtytje. Bari i trashë e bën 
të vështirë t'i shtyni korrëset e zakonshme, kështu 
që një korrëse me vetështytje do ta bëjë shumë 
më të lehtë punën tuaj. Ato ruajnë një shpejtësi të 
qëndrueshme dhe sigurojnë një prerje uniformë. 

DLM533Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese bari me akumulator

DLM533Z 139.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale. Çmime përfshijnë 20% TVSH.

DLM533 DLM532 DLM462 DLM539 DLM481

Platforma LXT LXT LXT LXT LXT

Voltazhi i aku. 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V 18 + 18 V

Ndarja e aku. 4 4 4 2 2

BL motor ✔ ✔ ✔

Diametri i 
prerjes 530 mm 530 mm 460 mm 530 mm 480 mm

Lartësia e 
prerjes 20 - 100 mm 20 - 100 mm 20 - 100 mm 20 - 100 mm 20 - 100 mm

Kapac. 
kosites

2.300 m2 
(i shtyrë) 
1.700 m2 

(vetë-shtytëse)

2.300 m2 
(i shtyrë) 
1.700 m2 

(vetë-shtytëse)

1.900 m2 
(i shtyrë) 
1.400 m2 

(vetë-shtytëse)

800 m2 
(i shtyrë) 
700 m2 

(vetë-shtytëse)

800 m2 
(i shtyrë) 
650 m2 

(vetë-shtytëse)

Kapaciteti i 
koshit 70 l 70 l 60 l 70 l 62 l

Shasija Alumini Metalike Metalike Plastike Plastike

Shkarkimi 
anësor ✔

Shkarkimi i 
pasmë ✔ ✔ ✔

Grirja ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Modaliteti i qetë ✔ ✔ ✔

Pesha 46,7 kg 42,8 kg 39,0 kg 30,4 kg 29,3 kg

Nuk ka nevojë për karikim shtesë
Korrëse me bateri me një shasi rezistente alumini dhe 
me funksionin e vetështytjes. Prerja e gjerë 530 mm dhe 
mundësia për të lidhur dy paketa baterish me 2 bateri 18 V do 
të sigurojë një kohë të gjatë përdorimi pa pasur nevojë për 
karikim shtesë. E përshtatshme për sipërfaqe më të mëdha 
deri në 2300 m2. Korrësja e barit siguron prerjen, mbledhjen 
e barit në shportë, hedhjen e tij prapa dhe copëtimin e tij.
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Për kopshte
më të mëdha

https://al.makita-see.com/product/dlm533z.html


DLM462PT4  + DUR181Z

DLM462Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese bari me akumulator

DLM462PT4 140.000 ALL 
me një karikues të shpejtë 
të dyfishtë dhe  4× 5,0Ah aku.

DLM462Z 94.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUX18ZX1  + 3.0 Ah

DUX18Z  + 3.0 Ah

LXT 18 V
Motori me aku.
me shumë funksione

DUX18ZX1 34.900 ALL

me një aksesor prerës, pa karikues dhe aku.

DUX18Z 26.500 ALL

pa karikues dhe aku.

DUX60Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Motori me aku.
me shumë funksione

DUX60Z 39.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DLM532Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese bari me akumulator

DLM532Z 105.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DLM539CT2  + DUR181Z

DLM539Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese bari me akumulator

DLM539CT2 122.500 ALL 
me një karikues të dyfishtë dhe 2× 5,0Ah aku.

DLM539Z 89.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DLM481CT2  + DUR181Z

DLM481Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese bari me akumulator

DLM481CT2 122.500 ALL 
me një karikues të dyfishtë dhe 2× 5,0Ah aku.

DLM481Z 86.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale. Çmime përfshijnë 20% TVSH.

11 vegla të ndryshme 
me një kokë të vetme elektrike

Nga prashitja e deri te prerja
Kokat elektrike me shumë funksione dhe me disa aksesorë janë bërë vegla 
të domosdoshme gjatë të gjithë vitit, nga korrja dhe prerja e barit e deri 
te prashitja. Gjatë pranverës, aksesorët për prashitjen, korrjen, fryrjen, 
fshirjen dhe pastrimin e tokës do të jenë më të dobishmet. Sistemi me dy 
boshte bën të mundur ndërrimin dhe ruajtjen e aksesorëve me lehtësi, 
ndërkohë që doreza e gomës me dizajn ergonomik siguron një mundësi 
të mirë kapjeje dhe manovrimin me lehtësi. Zgjidhje ideale për çdo detyrë 
për kopshtin dhe ambientet e jashtme - kokat elektrike automatike me 
shumë funksione të disponueshme në dy versione LXT: 18 V dhe 18+18 V.

191E24-8 
Boshti zgjatues

191P76-5 
Fryrës gjethesh

191T38-7 
Sharrë me zinxhirë

197743-4 
Gërshërë të drejta

për gardh

196753-8 
Pajisje shtesë për
kositje të buzëve

199183-2 
Kultivator

198062-1 
Gërshërë për bar

196257-0 
Gërshërë për 

prerjen e buzëve

191N39-9 
Kositëse

191M59-7
Gërshërë rrotulluese

199341-0 
Pastruese uji
dhe dëbore

199320-8 
Fshesë elektrike

Shikoni 
aksesorët 

në internet
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https://al.makita-see.com/product/dlm462z.html
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https://www.makita.si/products/multifunkcijska-glava.html


Platforma Voltazhi i 
aku.

Diametri i
prerjes Fuqia Madhesia e

filetos
BL 

motor ADT AFT Nivele
i shpe. Doreze Posebnosti Pesha

DUR369L
LXT 18 + 18 V 430 mm 1 kW M10 x 1.25 LH ✔ ✔ ✔ 3

Doreza D me 
mbrojtje • Motori i montuar në 

pjesën e pasme
• Rot. afatshkurtër prapavajtës

6,4 kg

DUR369A Dorezë asimetrike 6,6 kg

DUR368L
LXT 18 + 18 V 350 mm 0,55 kW M10 x 1.25 LH ✔ ✔ ✔ 3

Doreza D me 
mbrojtje • Sistemi me shtytje direkte

• Rot. afatshkurtër prapavajtës

4,5 kg

DUR368A Dorezë asimetrike 4,7 kg

DUR190L
LXT 18 V 300 mm 0,24 kW M10 x 1.25 LH ✔ ✔ ✔ 3

Doreza D me 
mbrojtje • Sistemi me shtytje direkte

• Rot. afatshkurtër prapavajtës

3,2 kg

DUR190U Dorezë asimetrike 3,4 kg

DUR191L
LXT 18 V 300 mm 0,24 kW M10 x 1.25 LH ✔ ✔ ✔ 3

Doreza D me 
mbrojtje • Boshti frenues

• Sistemi me shtytje direkte
• Rot. afatshkurtër prapavajtës

3,5 kg

DUR191U Dorezë asimetrike 3,7 kg

DUR192L LXT 18 V 300 mm 0,46 kW M10 x 1.25 LH ✔ 2 Doreza D • Sistemi me shtytje direkte 3.0 kg

DUR189 LXT 18 V 300 mm 0,24 kW M8 x 1.25 RH ✔ ✔ 3 Doreza D • Boshti teleskopik
• Sistemi me shtytje direkte 3,3 kg

DUR194 LXT 18V 280 mm 0,23 kW M10 x 1.25 LH 2 Doreza D me 
mbrojtje • Sistemi me shtytje direkte 2,9 kg

DUR193 LXT 18V 260 mm 0,23 kW M8 x 1.25 LH 1 Doreza D

• Dorezë e rregullueshme
• Koke prerese e regullueshme

• Boshti teleskopik
• Sistemi me shtytje direkte

2,7 kg

Skanoni kodin QR per 
informacion ne lidhje 
me artikullin

E shpejtë dhe efikase
Terreni i vështirë mund të parandalojë 
përdorimin e një korrëseje bari. Në raste 
të tilla, është më mirë të përdorni prerëse 
me bateri. Ato jane perfekte per kositjen 
e barit reth pemeve dhe shkureve te 
bordures. Ato janë ideale për të prerë 
barin rreth objekteve, pemëve, shkurreve 
dhe kthesave. Prerëset kanë një model 
të lehtë me ekuilibër të shkëlqyer për 
manovrim me lehtësi. Mund të zgjidhni 
mes prerëseve me nivele fuqie, gjerësi 
prerjeje dhe lloje të ndryshme dorezash 
sipas nevojave tuaja. Nëse nuk keni 
hapësirë për magazinimin, ne ofrojmë 
prerëse që mund të çmontohen për një 
transport dhe magazinim me lehtësi.

Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale. Çmime përfshijnë 20% TVSH.

DUR192LZ  + DCL180ZB

LXT 18 V
Korrese me fije me aku.

DUR192LZ 21.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

8

Kujdesi
për kopshtin

https://al.makita-see.com/product/dur192lz.html


DUR369LPT2  + 5.0 Ah

DUR369LZ  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese me fije me aku.

DUR369LPT2 78.500 ALL 
me një karikues të shpejtë 
të dyfishtë dhe  2× 5,0Ah aku.

DUR369LZ 44.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUR368LPT2  + 5.0 Ah

DUR368LZ  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese me fije me aku.

DUR368LPT2 70.500 ALL 
me një karikues të shpejtë 
të dyfishtë dhe 2× 5,0Ah aku.

DUR368LZ 37.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUR191LZX3  + DCL180ZB

DUR191LZX9  + DCL180ZB

LXT 18 V
Korrese me fije me aku.

DUR191LZX3 31.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUR191LZX9 39.500 ALL 
me kokë me najlon prerëse 
me ndërrim të shpejtë, 
pa karikues dhe aku.

DUR190LZX3  + DCL180ZB

DUR190LZX9  + DCL180ZB

LXT 18 V
Korrese me fije me aku.

DUR190LZX3 25.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUR190LZX9 32.000 ALL

me kokë me najlon prerëse 
me ndërrim të shpejtë, 
pa karikues dhe aku.

DUR194SFX2  + 3.0 Ah

LXT 18 V
Korrese me fije me aku.

DUR194SFX2 41.500 ALL 
me karikues dhe 1× 3,0Ah aku.

DUR193RF  + DCL180ZB

LXT 18 V
Korrese me fije me aku.

DUR193RF 30.900 ALL 
me karikues të shpejtë dhe 1× 3,0Ah aku.

DUR191UZ  + DCL180ZB

LXT 18 V
Korrese me fije me aku.

DUR191UZ 32.900 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUR189Z  + DCL180ZB

LXT 18 V
Korrese me fije me aku.

DUR189Z 29.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUR190UZ  + DCL180ZB

LXT 18 V
Korrese me fije me aku.

DUR190UZ 22.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUR369APT2  + 5.0 Ah

DUR369AZ  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese me fije me aku.

DUR369APT2 82.000 ALL 
me një karikues të shpejtë 
të dyfishtë dhe 2× 5,0Ah aku.

DUR369AZ 49.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUR368APT2  + 5.0 Ah

DUR368AZ  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Korrese me fije me aku.

DUR368APT2 75.000 ALL 
me një karikues të shpejtë 
të dyfishtë dhe 2× 5,0Ah aku.

DUR368AZ 42.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale. Çmime përfshijnë 20% TVSH.

Rendiment i shkëlqyer
Prerëset me bateri ofrojnë një 
ekuilibër të mirë dhe një rendiment 
të shkëlqyer. Ato furnizohen me dy 
bateri 18 V që sigurojnë 1 kW fuqi 
në dalje kur përdoren me njësinë e 
motorit BL. Sistemet ADT dhe AFT 
e përmirësojnë edhe më shumë 
kohën e përdorimit dhe i mbrojnë 
përdoruesit nga lëndimet.
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Prerëse ligustrash 
me bateri
Prerëset e ligustrave me bateri Makita 
bëjnë të mundur që të shkurtoni dhe 
t'u jepni formën e duhur shkurreve. 
Tehet e tyre me cilësi të lartë bëjnë të 
mundur një prerje me lehtësi ndërkohë 
që i mbajnë degët në mënyrë efektive, 
që do të thotë se mund t'i përdorni 
për të menaxhuar edhe shkurret më 
të vështira. Mund të zgjidhni gjatësi 
të ndryshme të teheve, furnizimin 
me energji me një ose dy bateri 
LXT® dhe rendimente të ndryshme 
në lidhje me prerjen e degëve.

Mund të përdorni një shkop zgjatues 
për shkurret më të gjata dhe të 
paarritshme ose mund të përdorni 
prerëset e ligustrave me kapëse që 
parandalojnë rënien dhe kalbjen e 
copëzave  brenda shkurreve, gjë që 
ruan shëndetin e vetë shkurreve.

Skanoni kodin QR per 
informacion ne lidhje me artikullin

Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale. Çmime përfshijnë 20% TVSH.

Platforma Voltazhi i 
aku.

BL
motor

Gjatësia e 
tehut

Kapaciteti
prerës

Nivele
i shpe Lloji i tehut Specialiteti Hapja

e tehut Pesha

DUH751
LXT 18 V ✔

750 mm
23,5 mm 3 Tehet e 

harkuara

• Doreza e 
rrotullueshme - 5 

pozicione
✔

4,5 kg

DUH601 600 mm 4,3 kg

DUH752

LXT 18 V ✔

750 mm

21,5 mm 3 Me tre tehe të 
harkuara

• Doreza e 
rrotullueshme - 5 

pozicione
✔

4,4 kg

DUH602 600 mm 4,3 kg

DUH502 500 mm 4,1 kg

DUH606
LXT 18 V ✔

600 mm
20 mm 1 Me tre tehe të 

harkuara

3,0 kg

DUH506 500 mm 2,9 kg

DUH754S
LXT 18 V ✔

750 mm
23,5 mm 3 Tehet e 

harkuara • Doreza anësore ✔
4,1 kg

DUH604S 600 mm 4,0 kg

DUH551
LXT 18 + 18 V

550 mm
18 mm 6

Shtresëzimi 
i pllakës së 
nikelit pa 

elektricitet

• Doreza e 
rrotullueshme - 5 

pozicione

5,3 kg

DUH651 650 mm 5,5 kg

DUN600L LXT 18 V ✔ 600 mm 23,5 mm 3 Tehet e 
harkuara • Boshti teleskopik ✔ 4,1 kg

DUN500W LXT 18 V ✔ 500 mm 23,5 mm 3 Tehet e 
harkuara

• Boshti teleskopik
• Rregullimi i këndit 

në 6 faza
✔ 4,3 kg

DUN461W LXT 18 V   460 mm 18 mm 1
• Boshti teleskopik
• Rregullimi i këndit 

në 10 faza
3,3 kg

10

Shkurre të
mirëmbajtura



DUH751Z  + 5.0 Ah

DUH601Z  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Krasites ligustrash
me akumulator

DUH751Z 47.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUH601Z 44.500 ALL

pa karikues dhe aku.

DUN600LZ  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Krasites ligustrash
me akumulator

DUN600LZ 46.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUN500WZ  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Krasites ligustrash
me akumulator

DUN500WZ 52.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUN461WZ  + DCL180ZB

LXT 18 V
Krasites ligustrash
me akumulator

DUN461WZ 24.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUH754SZ  + 5.0 Ah

DUH604SZ  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Krasites ligustrash
me akumulator

DUH754SZ 53.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUH604SZ 50.500 ALL

pa karikues dhe aku.

DUH651Z  + 5.0 Ah

DUH551Z  + 3.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Krasites ligustrash
me akumulator

DUH651Z 38.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUH551Z 37.500 ALL

pa karikues dhe aku.

DUH752SF  + 5.0 Ah

DUH752Z  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Krasites ligustrash
me akumulator

DUH752SF 50.500 ALL 
me karikues dhe 1× 3,0Ah aku.

DUH752Z 39.500 ALL

pa karikues dhe aku.

DUH602SF  + 5.0 Ah

DUH602Z  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Krasites ligustrash
me akumulator

DUH602SF 48.500 ALL 
me karikues dhe 1× 3,0Ah aku.

DUH602Z 37.500 ALL

pa karikues dhe aku.

DUH606RF  + 5.0 Ah

DUH606Z  + DCL180ZB

LXT 18 V
Krasites ligustrash
me akumulator

DUH606RF 45.000 ALL 
me karikues të shpejtë dhe 1× 3,0Ah aku.

DUH606Z 32.500 ALL

pa karikues dhe aku.

DUH506RF  + 5.0 Ah

DUH506Z  + DCL180ZB

LXT 18 V
Krasites ligustrash
me akumulator

DUH506RF 44.000 ALL 
me karikues të shpejtë dhe 1× 3,0Ah aku.

DUH506Z 31.000 ALL

pa karikues dhe aku.

DUH502SF  + 5.0 Ah

DUH502Z  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Krasites ligustrash
me akumulator

DUH502SF 42.000 ALL 
me karikues dhe 1× 3,0Ah aku.

DUH502Z 32.000 ALL

pa karikues dhe aku.

Për shkurret e gjata 
që janë të vështira 
për t'u arritur
Gama e zgjeruar e prerëseve të 
ligustrave me zgjatim dhe me bateri 
i plotëson në mënyrë të shkëlqyer 
prerëset e zakonshme të ligustrave. Ato 
janë projektuar për të prerë me lehtësi 
dhe në mënyrë të sigurt shkurret e gjata 
pa përdorur një shkallë, gjë që e lehtëson 
përdoruesin. Një dorezë ergonomike dhe 
një dizajn i lehtë sigurojnë një pozicion 
të përshtatshëm gjatë prerjeve për një 
përdorim për një kohë të gjatë. Dhëmbët 
e mprehtë bëjnë të mundur prerjen me 
lehtësi dhe kontrollin efektiv të degëve, 
ndërkohë që rrotullimi në të kundërt 
liron copat e ngecura. Për prerjen e 
degëve me diametër deri në 18 mm ose 
23,5 mm, në varësi të modelit. Ato janë 
të shkëlqyera për prerjen e shkurreve 
dhe ligustrave të shkurtra, kështu që 
përdoruesi nuk ka nevojë të përkulet.

Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale. Çmime përfshijnë 20% TVSH. 11
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Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale. Çmime përfshijnë 20% TVSH.

DUP362Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Gershere krasitje 
me akumulator

DUP362Z 142.500 ALL 
pa karikues dhe aku.
me rripa komodë supi

DUP361Z  + 5.0 Ah

DUP361ZN  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Gershere krasitje 
me akumulator

DUP361ZN 134.500 ALL 
pa karikues dhe aku.
me rrypa te holle dhe te ajrosur

DUP361Z 131.900 ALL

pa karikues dhe aku.
me rripa komodë supi

Gërshërët shumë të mprehta kanë 
tehe të punuara me cilësi japoneze 
që sigurojnë prerje të lehta dhe të 
qeta, të ngjashme me gërshërët 
manuale. Përveç gërshërëve me 
bateri dhe çantës komode të shpinës 
që mban bateritë, pakoja përfshin 
një limë për mprehjen e teheve, vaj 
lubrifikimi dhe një teh rezervë.

Platforma Voltazhi i 
aku.

BL 
motor

Shpejtësia
e ajrit

Forca
e fryrjes Nivele i shpejtësisë Specialiteti Pesha

DUB363 LXT 18 + 18 V ✔ 234 km/h 14 N • Shpejtësi të ndryshme
• Kontrollues shpejtësie

• Fryrësi / thithësi me bateri
• Hundëza telskopike 4,2 kg

DUB362 LXT 18 + 18 V ✔ 194 km/h 14,5 N • Shpejtësi të ndryshme
• 6 shpejtësi • Hundëza telskopike 4,2 kg

DUB361 LXT 18 + 18 V ✔ 334 kmh 2 shpejtësi • Hundëza gjatë 3,2 kg

DUB184 LXT 18 V ✔ 194 km/h 10,9 N • Shpejtësi të ndryshme
• Kontrollues shpejtësie 3,0 kg

DUB363PT2V  + 5.0 Ah

DUB363ZV  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Fryrësi / thithësi me akumulator

DUB363PT2V 73.500 ALL 
me një karikues të shpejtë 
të dyfishtë dhe 2× 5,0Ah aku.

DUB363ZV 40.500 ALL

pa karikues dhe aku.

DUB362Z  + DCL180ZB

LXT 18 + 18 V
Fryresi me akumulator

DUB362Z 30.500 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUB361Z  + DCL180ZB

LXT 18 + 18 V
Fryresi me akumulator

DUB361Z 22.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUB184ST  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Fryresi me akumulator

DUB184ST 35.500 ALL 
me karikues dhe 1× 5,0Ah aku.

Gërshërët e krasitjes me bateri Makita

Pajiseni pajisjen 
fryrëse me një kokë 
pastrimi për kanalet
Kanalet mund të kenë sasi të mëdha gjethesh 
dhe mund të kenë edhe degë, myshk dhe 
papastërti të ngjashme, kështu që është shumë e 
rëndësishme që t'i pastroni ato plotësisht. Për një 
pastrim të shpejtë dhe të lehtë, përdorni pajisjet 
fryrëse me bateri Makita dhe kokën e pastrimit 
të kanaleve 191B03-8. Kjo kokë është po ashtu 
mjaft e gjatë, kështu që nuk do të keni nevojë 
për një shkallë të gjatë për pastrimin. Koka është 
2,9 metra e gjatë. Bashkë me gjatësinë e pajisjes 
fryrëse, mund të arrini deri në 4 metra lartësi.

191B03-8 
Koka e pastrimit të kanaleve
Në përputhje me pajisjet fryrëse 
Makita: DUB184, DUB362, 
DUB363, UB001G in UB001C.
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Heqja dhe
pastrimi
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Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale. Çmime përfshijnë 20% TVSH.

DUS054Z  + 3.0 Ah

LXT 18 V
Spërkatësi me akumulator

DUS054Z 28.500 ALL 
me një depozitë 5 l, 

pa karikues dhe aku.

DUS108Z  + 3.0 Ah

DUS158Z  + 3.0 Ah

LXT 18 V
Spërkatësi me akumulator

DUS108Z 40.500 ALL 
me një depozitë 10 l, pa karikues dhe aku.

DUS158Z 41.700 ALL 
me një depozitë 15 l, pa karikues dhe aku.

 

  
DCU180Z  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Karrocë dore me akumulator

DCU180Z 150.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

Karroca me rrota me bateri DCU180 është një ndihmëse ideale kur transportoni 
ngarkesa të rënda. Ajo mund të përdoret me një kovë për materiale të 
lirshme ose me një transportues të sheshtë me tuba. Ajo ka një kapacitet 
prej 130 kg ngarkesë dhe mund të ngjitet në pjerrësi deri në 12°. Karroca me 
rrota ka tre shpejtësi lëvizjeje - 1,5 km/orë dhe 3,5 km/orë, si dhe 1,0 km/
orë në të kundërt. Ajo furnizohet me një bateri LXT 18 V dhe në strukturën 
e saj mund të lidhet një bateri shtesë për kohëzgjatje më të gjatë.

  
DHW080ZK  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Larëse me aku. me presion të lartë

DHW080ZK 67.700 ALL 
pa karikues dhe aku.

Lehtësia e lëvizjes dhe përdorimit si dhe rendimenti i lartë i pastrimit e bëjnë 
larësen me presion me bateri DHW080 ideale për pastrimin e makinave ose të 
pajisjeve të fermës. Ajo furnizohet me dy bateri LXT 18 V, gjë që siguron një rrjedhë 
konstante me 330 l/orë me presion të lartë. Nëse nuk keni akses te tubi, mund 
ta merrni ujin nga një kovë ose një kontejner duke përdorur tubin e thithjes.

  
DDG460ZX7  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Turrjelë toke me akumulator

DDG460ZX7 67.700 ALL 
pa karikues dhe aku.

Shpuesi i tokës me bateri DDG460 mund të shpojë deri në 150 mm në tokë 
argjilore dhe deri në 200 mm në tokë ranore. Rezistenca e tij e lartë ndaj pluhurit 
dhe uijt e mbron atë gjatë punë në ambiente me kërkesa të larta. Shpuesi e 
rregullon automatikisht modalitetin e tij të funksionimit sipas ngarkesës dhe 
rrotullimi në të kundërt bën të mundur që ta nxirrni me lehtësi nga toka. Kjo 
vegël përfshin gjithashtu një dorezë (191P11-3), kapësen e puntos shpuese 
(E-07331) dhe një adaptor puntoje për shpuesit e tokës (327687-6).

Aksesorët për karrocën me aku. 

199008-0 
Mbajtësja
me kovë

199009-8 
Mbajtësja
me strukturë
me tuba

Për fermerët dhe 
rritësit e frutave
Spërkatësit me bateri janë shumë të lehtë për 
t'u përdorur. Thjesht mbushni kontejnerin, 
montoni baterinë dhe filloni punën. Pompa me 
membranë bën të mundur plehrimin me plehra 
të lëngshëm, spërkatjen me medikamente 
farmaceutike me bazë uji dhe ujitjen e lehtë 
të fidanëve delikatë me një mjegull të lehtë 
uji. Spërkatësit janë idealë për të punuar 
në ambiente të jashtme, si dhe në serra.

Rripi i supit është projektuar që të përkulet 
në mënyrë ergonomike përgjatë shpatullës, 
kraharorit dhe anëve të përdoruesit dhe 
të përputhet me trupin e përdoruesit, gjë 
që e lehtëson lodhjen gjatë punës.

13

Veglat e
posaçme LXT®

Novacionet e Makita e bëjnë 
çdo punë më të lehtë!
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Pse me bateri?
Sharrat me zinxhir me bateri kanë 
shumë avantazhe. Ato ofrojnë një kosto 
më të ulët për mirëmbajtjen dhe një 
komoditet më të mirë se modelet me 

benzinë ose kordon. Këto vegla 
janë shumë të qeta, gjë që 
i bën ato të shkëlqyera për 
përdorim në ambiente urbane. 

Përdorimi i sharrës me zinxhir 
me bateri nuk kërkon që të kryeni 

procesin e lodhshëm të përgatitjes 
së përzierjes së benzinës me vaj që 
kërkohet për motorin me dy kohë. 
Dhe nuk ka një kordon që ju pengon 
gjatë punës. Thjesht karikoni baterinë, 
lidheni atë me sharrën me zinxhir 
dhe do të jeni gati të filloni punën!

Skanoni kodin QR per 
informacion ne lidhje me artikullin

Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale. Çmime përfshijnë 20% TVSH.

Platforma Voltazhi i aku. Fuqia BL motor Gjatësia e
shinës Zinxhiri Gjerësia e

zinxhirit
Shpejtësia e

zinxhirt Specialiteti Pesha

DUC355
LXT 18 + 18 V 1,1 kW ✔ 350 mm 3/8" 1,1 mm 0 - 20 m/s

Vida të integruar me kapje 5,4 kg

DUC353 Tensionim i lehtë pa çelës i zinxhirit 5,5 kg

DUC306

LXT 18 + 18 V 1,2 kW ✔

300 mm
3/8" 1,1 mm

0 - 20 m/s
Vida të integruar me kapje

5,1 kg

DUC256
250 mm

4,6 kg

DUC256C 1/4" 1,3 mm Shinë udhëzuese për gdhëndje 4,6 kg

DUC254
LXT 18 V 0,57 kW ✔ 250 mm

3/8" 1,1 mm 0 - 24 m/s Vida të integruar me kapje 3,2 kg

DUC254C 1/4" 1,3 mm 0 - 22,5 m/s Shinë udhëzuese për gdhëndje 3,3 kg

DUC357 LXT 18 V 0,61 kW ✔ 350 mm 3/8" 1,1 mm 7,7 m/s Tensionim i lehtë pa çelës i zinxhirit 4,3 kg

DUA301 LXT 18 + 18 V 1,4 kW ✔ 300 mm 3/8" 1,3 mm 0 - 20 m/s Sharra teleskopike 2.530 - 3.762 mm 8,5 kg

Për prerjen e drurit, 
për çatitë …
Fuqia e sharrave me zinxhir me bateri me 
rendiment të lartë me një dorezë prapa mund të 
krahasohet me sharrat me zinxhir me benzinë 30 
cm³. Ato janë të përshtatshme për mirëmbajtjen 
me kërkesa të larta, si dhe për prerjen e pemëve 
në ambientet urbane (funksionimi në qetësi). 
Ato janë po ashtu të dobishme për ndërtimin 
e shtëpive të drurit, për përpunimin e drurit në 
ambiente të brendshme (pa emetime), punime në 
çati, përgatitjen dhe prerjen e drunjve të zjarrit... 

DUC355Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Shara me zinxhir me akumulator

DUC355Z 43.500 ALL

pa karikues dhe aku.

DUC353Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Shara me zinxhir me akumulator

DUC353Z 42.000 ALL

pa karikues dhe aku.
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Peizazhi dhe
ambientet urbane

https://al.makita-see.com/product/duc355z.html
https://al.makita-see.com/product/duc353z.html


DUA301Z  + DCL180ZB

LXT 18 + 18 V
Sharra teleskopike 
me akumulator

DUA301Z 84.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUC306PT2  + 5.0 Ah

DUC306Z  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Shara me zinxhir me akumulator

DUC306PT2 75.000 ALL

me një karikues të shpejtë 
të dyfishtë dhe 2× 5,0Ah aku.

DUC306Z 42.000 ALL

pa karikues dhe aku.

Për prerjen e degëve të 
vështira për t'u arritur
Sharra me shkop zgjatues me bateri është ideale për 
krasitjen dhe prerjen e degëve në pemë të gjata. Shkopi 
zgjatues mund të rregullohet në një gamë të gjerë 
nga 2,5 m deri në 3,8 m. Dizajni i ngushtë i kokës 
së sharrës bën të mundur manovrimin me 
lehtësi në majat e pemëve. Me një çengel të 
integruar për heqjen e degëve të prera. 

Prerja këndore
Aksesori i prerjes këndore 
1910J6-0 është i disponueshëm 
për sharrat me shkop zgjatues 
me bateri. Ky aksesor bën të 
mundur prerjen në 30 gradë, 
koka e tehut mund të vendoset 
vertikalisht ose horizontalisht.

Mund të pyesni tregtarin tuaj të Makita për promocionet aktuale. Çmime përfshijnë 20% TVSH.

DUC256Z  + 5.0 Ah

DUC256CZ  + 5.0 Ah

LXT 18 + 18 V
Shara me zinxhir me akumulator

DUC256Z 40.500 ALL

pa karikues dhe aku.

DUC256CZ 49.500 ALL

me një disk sharre për gdhendje,
pa karikues dhe aku.

DUC254Z  + 3.0 Ah

DUC254CZ  + 3.0 Ah

LXT 18 V
Shara me zinxhir me akumulator

DUC254Z 33.000 ALL 
pa karikues dhe aku.

DUC254CZ 42.000 ALL

me një disk sharre për gdhendje,
pa karikues dhe aku.

DUC357RT  + 5.0 Ah

DUC357Z  + 5.0 Ah

LXT 18 V
Shara me zinxhir me akumulator

DUC357RT 54.000 ALL

me karikues të shpejtë dhe 1× 5,0Ah aku.

DUC357Z 35.600 ALL

pa karikues dhe aku.

1910J6-0
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Kohëzgjatja e promocionit: 1 shkurt deri më 31 maj 2023 ose derisa të ketë në gjendje. Të gjitha çmimet në këtë broshurë janë çmime promocionale dhe përfshijnë 20% TVSH.
Artikujt mund të blihen nga tregtarët që i shesin sipas kushteve të tyre, në të cilat Makita d.o.o. nuk mund të ketë ndikim. Grupi Makita rezervon të drejtën t'i ndryshojë çmimet.
Ne rezervojmë të drejtën për gabimet e shtypit ndërkohë që përcaktojmë të dhënat teknike, çmimet dhe aksesorët e përfshirë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 
1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenija 
T: +386 (0) 59 083 600, 
E: info@makita.si

Importues: “TOOLS MARKET” SHPK, 
Rr. Pavaresia, pall 2NK, Kt – 0,
Tirana – Albania, 1001 Tirana,
T: +355 4 22 35 512, +355 68 20 29 287, 
E: arben.meta@yahoo.com, www.toolsmarket.al

https://al.makita-see.com/
https://www.youtube.com/c/MakitaEasternEurope/videos
https://www.instagram.com/makita_eastern_europe/
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